
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

______________________________________________________________________

04 мая 2022 г.                                                                                              № 18

О внесении  изменений в постановление № 21 от 20.04. 2021 г
«О коллегиальном органе при администрации Оленьевского сельского поселения
по согласованию документов, разрабатываемых администрацией Оленьевского
сельского поселения и подведомственными ей муниципальными учреждениями
Оленьевского сельского поселения при осуществлении закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд Оленьевского сельского поселения»

В  целях   приведения  пункта  1.2  Порядка  организации  деятельности
коллегиального органа при администрации Оленьевского сельского поселения по
согласованию  документов,  разрабатываемых  администрацией  Оленьевского
сельского  поселения  и  подведомственными ей муниципальными учреждениями
при  осуществлении  закупок  товаров,  работ,  услуг,  для  обеспечения
муниципальных  нужд  Оленьевского  сельского  поселения,  утвержденного
постановлением администрации Оленьевского сельского поселения от 20.04.2021
г. № 21 в соответствии с ч.1 ст. 1 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. N 44-
ФЗ  "О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения государственных и муниципальных нужд",  руководствуясь Уставом
Оленьевского  сельского  поселения,  администрация  Оленьевского  сельского
поселения             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Изложить пункт 1,2 постановления № 21 от 20 апреля 2021 года «О
коллегиальном органе при администрации Оленьевского сельского поселения по
согласованию  документов,  разрабатываемых  администрацией  Оленьевского
сельского  поселения и  подведомственными ей муниципальными учреждениями
Оленьевского  сельского  поселения при  осуществлении закупок  товаров,  работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд Оленьевского сельского поселения»

в следующей редакции:

«1.2  В  целях  настоящего  Порядка  под  документами,  разрабатываемыми
заказчиками  при  осуществлении  закупок  (далее  именуются  -  закупочные
документы), понимаются: описание объекта закупки (техническое задание), проект
контракта,  обоснование  начальной  (максимальной)  цены  контракта  (цены
единицы товара, работы, услуги),  требования к участникам закупки, сведения о
предоставляемых преимуществах и (или) применении национального режима при
осуществлении закупок, критерии оценки заявок участников закупки, иные условия
закупки,  включаемые  в  состав  извещения  об  осуществлении  закупки  в
соответствии  с  Федеральным  законом от  05  апреля  2013  г.  N  44-ФЗ  "О
контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд" (далее именуется - Закон о контрактной
системе),  а  также  дополнительные  соглашения  к  заключенным  контрактам,
предусматривающие изменение их существенных условий или их расторжение.

Иные  термины  и  понятия,  предусмотренные  настоящим  Порядком,
используются в значениях, определенных Законом о контрактной системе

2.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения                                  А.П.Сучков
                                      

https://login.consultant.ru/link/?rnd=279CCFD3B64E77470B1E811B9C499B50&req=doc&base=LAW&n=371751&REFFIELD=134&REFDST=100023&REFDOC=217627&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D49&date=25.12.2020


2


	

